

CENTER FOR RIDEFYSIOTERAPI ApS

Rødbyvej 6
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Kiki Boserup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CENTER FOR RIDEFYSIOTERAPI ApS Rødbyvej 6 4930 Maribo e-mailadresse: mail@ridefysio.dk CVR-nr: 35376933 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	VKST REVISION, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Fulbyvej 15 4180 Sorø DK Danmark CVR-nr: 34351961 P-enhed: 1017498319

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i drift af ridecenter til handicapridning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1.januar 2018-31.december 2018 udviser et resultat på kr. 202.938 og selskabets balance pr.31.december udviser en balancesum på kr. 12.216.764 og en egenkapital på kr.-230.306.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.880.934	2.341.030
Personaleomkostninger	1	-1.950.192	-1.744.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-411.910	-293.417
Andre driftsomkostninger		-18.840	-15.092
Resultat af ordinær primær drift		499.992	287.787
Andre finansielle indtægter	2		307
Øvrige finansielle omkostninger	3		
Andre finansielle omkostninger		-240.044	-201.640
Ordinært resultat før skat		259.948	86.454
Skat af årets resultat		-57.010	-19.820
Årets resultat		202.938	66.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		202.938	66.634
I alt		202.938	66.634

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		10.678.596	10.642.778
Andre investeringsaktiver		379.193	329.089
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		355.852	487.790
Materielle anlægsaktiver i alt	4	11.413.641	11.459.657
Anlægsaktiver i alt		11.413.641	11.459.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.840	295.742
Udskudte skatteaktiver		81.940	138.950
Andre tilgodehavender		212.240	100.196
Periodeafgrænsningsposter		29.532	32.906
Tilgodehavender i alt		802.552	567.794
Likvide beholdninger		571	2.185
Omsætningsaktiver i alt		803.123	569.979
Aktiver i alt		12.216.764	12.029.636

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-310.306	-513.243
Egenkapital i alt		-230.306	-433.243
Gæld til realkreditinstitutter		2.926.688	3.299.990
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		3.000.000	3.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	7.926.688	8.299.990
Gæld til realkreditinstitutter		472.000	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		497.411	595.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.207	63.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.830	211.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		506.813	331.545
Periodeafgrænsningsposter		2.643.121	2.492.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.520.382	4.162.889
Gældsforpligtelser i alt		12.447.070	12.462.879
Passiver i alt		12.216.764	12.029.636

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-513.244	-433.244
Årets resultat		202.938	202.938
Egenkapital, ultimo	80.000	-310.306	-230.306

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.895.691	-1.699.325
Pensionsbidrag	-12.600	0
Andre omkostninger til social sikring	-41.901	-45.409
	-1.950.192	-1.744.734

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
Andre finansielle indtægter	0	307
Finansielle indtægter	0	307

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-14.796	0
Andre finansielle omkostninger	-225.248	-201.640
Finansielle omkostninger	-240.044	-201.640

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg, driftsmat. og inventar kr.
Kostpris primo	11.398.115	983.287
Tilgang	280.855	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	11.678.970	983.287
Af- og nedskrivning primo	-755.337	-495.498
Årets afskrivning	-245.037	-131.937
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.000.374	-627.435
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.678.596	355.852
Regnskabsmæssig værdi af øvrige materielle anlægsaktiver	379.193	329.088

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Realkreditinstitutter	-2.926.688	-3.299.990
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	-3.000.000	-3.000.000
Anden langfristet gæld	-2.000.000	-2.000.000
	-7.926.688	-8.299.990
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-6.038.688	-8.299.990

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet i fornødent omfang, at støtte selskabet med likviditet frem til 30. juni 2020, og ikke kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt medmindre dette kan ske på forsvarlig måde. Nærværende regnskab er således aflagt med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.398t.kr , er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.december 2018 udgør 10.679t.kr.har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7